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Produktblad
Start Eco Spot 480Im 840 IP44 Dim Vit

Artikelnummer
EAN
Marke

Egenskaper

Brinntid (timmar)
Certifiering

CRI (Ra)

Dimbar
Drifttemperatur (°C)
Effekt (W)
Energimarkning
Farg

0005377

5410288053776

Sylvania

Co -Ciso

Coo - sz ‘

cdikim

30000
CE

80

Ja

-10°C - +40°C

55
E
Vit

Fargtemperatur (Kelvin) 4000
Haltagningsmatt (i mm) 68-74

IP-klass

IP44/20

Produktbeskrivning

IP-klass

Ljusflode (lumen)
Ljusfarg

Ljusutbyte (Im/W)
Nominell bredd (mm)
Nominell diameter (mm)
Nominell héjd (mm)
Nominell langd (mm)
Slagtalighet (IK)
Spridningsvinkel (°)
Teknologi

IP44/20
480
840
87
87
87
47
87
IKO3
38
LED

Lamplig for montage i bl.a. badrum, IP44. Sylvania Start Eco Spot ar tiltbar 30° vilket gor att
man kan utnyttja vdggar som reflektionsyta och pa det sattet fa ett mjuk ljus. Dimbar med
de flesta dimmers pa marknaden. Snabb installation tack vare drivdon med loop-in/loop-out.
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